e a ajustar as programações estabelecidas no Plano Plurianual - 2018 a 2021 (Lei Municipal
2.035 de 27/12/2017) e a Lei de Diretrizes Orçamentarias (Lei Municipal 2.015 de 06/07/2017 e
alterado pela Lei Municipal 2.037 de 27/12/2017), para a criação de dotação por redução R$
134.330,00 (cento e trinta e quatro mil, trezentos e trinta reais).

A Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, aprovou, e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica aberto no Orçamento Fiscal de 2018 - LOA (Lei Municipal 2.036
de 27/12/2017), por redução de dotação no valor de R$ 134.330,00 (cento e trinta e quatro mil e trezentos e
trinta reais), mediante a inclusão de nova natureza de despesa, conforme:
Órgão: 2 - Governo Municipal
Unidade: 1 - Gabinete do Prefeito
Ação: 2002 - Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito
Referência Modalidade de Aplicação

3339033000000000000 - Passagens e despesas com locomoção